112 遇見銘傳-探索大未來

主旨：

本校邀請全國高中學生來到銘傳大學築夢，體驗銘傳人的課堂日常，讓高中學生跳出原

有的學習框架，透過跨領域專業/設備體驗課程，讓未來大學生活不再只是想像。

活動時間：<桃園場> 112 年 03 月 10 日（五）9 時至 14 時 20 分

          <台北場> 112 年 03 月 11 日（六）10 時至 15 時

參加對象：全國各高中生

活動費用：完全免費

活動地點集合時間：

       <桃園場> 桃園校區(龜山區德明路 5 號) 8:40 迴龍捷運站１號出口；8:50 桃園火

車站延平路出口前專車接送，活動結束專車接駁返回。

          <台北場> 台北校區(士林區中山北路五段 250 號) 近劍潭 1號出口請自行前往。

報名日期：112 年 02 月 13 日~112 年 03 月 06 日(額滿為止)

報名網站：銘傳大學高中生專區 (https://eform.mcu.edu.tw/node/3212)

聯繫窗口：教務處招生中心買若瑀、賴憶婷 02-28809748

活動內容：

<桃園場>

時間 活動內容

09:00~09:30 報到分組(各教室)

09:30~09:50 校務概況介紹(各教室)

09:50~11:50

專業課程

專業課程(依報名時選填的課程)

設計類(M405)-現代科學繪圖的新體驗(商設系王開立老師)

觀光類(EE204)-「偽出國：到銘傳環遊全世界」(觀光系林濰榕老師)

社科類(BB304)-「進入心理，探索世界」(心理系許金田主任)

語文類(P 棟)-

中文變變變(應中系邱世芬老師)/探索日本鐵路便當(應日系林玉惠主任)

生醫類(AA503) -

基因體 DNA 抽抽樂-生物化學實驗課程體驗與微量滴管的使用(生科系

林翰佐主任)/淺談醫學資訊(醫管系翁永卿主任)/醫電風馳競技探究(醫工

系楊佳燕主任)

資訊類(S5131)-機器人設計(電通系張嘉文老師)

11:50~12:40 午餐時間(Q&A)

12:40~12:50 前往設備體驗

12:50~14:00 設備體驗

14:00~14:10 返回報到處

14:10~14:20 線上問卷/活動證明書

14:20~ 離校（專車返回、迴龍捷運站、桃園火車站）

設備

體驗

1 2 3 4 5 6 7

互動式數

位光廊

VR 體驗

區暨網路

電視台

日本文化

教室

休閒遊憩

專業教室

高爾夫球

場

應用生物

科技實驗

室

AI 智慧光

療

<台北場>

時間 活動內容

09:30~10:00 報到 (逸仙堂)

10:00~10:15 校務概況介紹(逸仙堂)

10:15~10:30 前往各教室

10:30~12:20

專業課程(依報名時選填的課程)

管理類(E402)-品牌行銷與應用(企管系謝佳宏老師)

傳播類(E202)-AR 行銷王－翻轉你的元宇宙(廣銷系王皖佳老師、新聞

系蕭智元老師)

法律類(B901)-憲法概要(財法系凌赫老師)

國際類(H202)-關於國際時尚行銷策略分享主題活動(時尚學程周曉君老

師)

12:20~13:00 午餐時間(Q&A) (逸仙堂)

13:00~13:10 前往設備體驗

13:10~14:30 設備體驗

14:30~14:40 返回會場(逸仙堂)

14:40~15:00 線上問卷/活動證明書

15:00~ 離校

設備

體驗

1 2 3 4 5

廣播電視台 MOL 虛擬攝影棚 數位法庭
VR 體驗區暨

網路電視台

*更多活動資訊詳見銘傳大學高中生專區及粉專